
#



#

2



#

3



#

4



#

5



#

6

POTŘEBUJETE ZHOTOVIT GRAFICKÝ NÁVRH A PODPOŘIT SVÉ PODNIKÁNÍ? 
Rádi Vám pomůžeme a navrhneme letáky, brožury, plakáty, bannery a jiné. 
Info na telefonu 602 761 227 nebo pište na email: hrebejkova@zipinzert.cz www.zipinzert.cz



#

7



#

8



#

9



#

10



#

11



#

12



#

13



#

14



#

15



#

16



#

17



#

1818



#

19



#

20



#

21



#

22



#

23



#

24

Měsíčník ZIP Inzert - ZIP Písek, Strakonice a okolí. Vydavatel: ZIP Inzert s.r.o., nábřeží 1. máje 1935, 397 01 Písek, tel.: 602 761 227, IČ 04599659. Registrováno  u Ministerstva kultury ČR pod č. MK ČR E21740, náklad 30.000 ks. 

ŘÁDKOVÁ INZERCE
Hledám ženu k vážnému seznámení, 50-55 let, 170 cm/70 kg,
nekuřačku, s malým autem. Písek, ČB a okolí. Tel. 722 144 545.
Hledám příjemnou paní, která také nechce být sama. Společ-
né chvíle u kávy, procházky, výlety. Je mi 65 let, 173 cm. Mít pro 
koho žít. Tel. 721 221 839.
Osamělý muž hledá osamělou ženu ročník 1959 až 1983 
pro vážné seznámení, společný život. Více v dopisech: 
Ondra Zdeněk, Klatovská 1774/61, 301 00 Plzeň.
73letí manželé s obytným autem ze ST hledají dvojicí, která 
také nechce cestovat sama. V červnu jedeme do slov. 
termálu Polný Kesov. Tel. 737 485 822.

SEZNÁMENÍ

VÝHERCI měsíčníku ZIPinzert z čísla 5/2024

Koupím jakékoli jap. auto např. Toyota či jakoukoli dodávku 
i evropskou, bez ohledu na stav, i havarovanou nebo jakýkoli 
Mercedes. Pište prosím SMS nebo volat večer tel. 722 562 695.
Koupím vysokotlaký čistič od �rmy Wapp Kovo�niš např. 
typ B930, B1200, B1030, S1000 aj. i nefunkční, rozbitý, 
nekompletní. Pište prosím SMS , volat večer tel. 722 562 695.
Koupím Jawa, ČZ-175, 250, 350 celý motocykl nebo jen motor 
i horší stav, bez papírů či jen doklady. Přívěsný vozík “PAV“, 
sidecar a díly na Libeňáka, Švéda, Californian, JAWA 500 a 
péráka. SMS nebo večer: 607 600 689.
Prodám zim. pneu, pěkný vzorek 13, 14, 15, 16", různé šířky. 
I na dodávky. Kola na VW LT-215/70x16C, Disky železné i hliní-
kové na VW, Octavii, Fabii, VW LT, Ford aj. Levně. Tel. 607 600 689.
Prodám Peugeot 206cc kabrio po TK, Škoda Octavia po TK a 
Mazda MX3 V6 a Hyundai Cupe, levně bez TK. Tel. 602 132 238.
Koupím benzin. auto (stav nerozhoduje, bouraný/nepojízdný),
min. objem 1600cm. Nebo nějaké 4x4.Tel. 602 132 238.
Prodám med přímo od včelaře (různé druhy). Ceny od 145 
Kč/kg. Propolis, včelí vosk a svíčky z včelího vosku. Jen SMS 
na tel. 605 813 265.
Koupím povříslovač, koukolačku nebo jiný zajímavý stroj a 
stabilní motor benzin i diesel. Jen SMS na tel. 605 813 265.

Balíček (3ks) bylinek od � Frőhlich: Toušková I., Blatná;                
Z. Horálek, Strakonice; D. Měšťan, Vodňany; Z. Štěrbová, 
Mirovice; P. Miklošová, Sedlice; P. Rajtoral, Písek; A. Záveská, 
Albrechtice n. Vlt.; M. Tomšová, Protivín; T. Čunátová, 
Milevsko; E. Novotný, Písek.
Po 2 vstupenkách na Ražický Pražec: D. Chudáček, Plzeň, 
A. Vondrysová, Strakonice; P. Šamal, České Budějovice. 
Po 2 vstupenkách na vernisáž do Galerie Dragoun:
E. Cimburová, Protivín; M. Velková, Písek; J. Lejčarová, Písek.



#

25



#

26



#

27



#

28


